Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 489/2014                                                  São Luís, maio de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o teor do documento 28, constante no PA-1242/2010,

R E S O L V E

Alterar a composição da Comissão responsável pelo

desenvolvimento e implantação do Sistema de Monitoramento e Auditoria
apresentado pelo CSJT, com o intuito de proceder ao monitoramento contínuo e
tempestivo da fiscalização contábil, financeira, orçamentária e patrimonial deste
Tribunal, constituída pela Portaria GP nº 89, de 10/2/2012, para que passe a constar
como membro o servidor Celson de Jesus Moreira Costa, em substituição ao
servidor Cláudio César de Figueiredo Moreira.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/jtgf